

评标结果公示

备案登记编号：KMGD2021100162_3

招标人	昆明市官渡区住房和城乡建设局	招标人地址	昆明市官渡区政府2号楼
招标联系人	陈师	联系电话	0871-67010606
招标代理机构	云南禹信招标代理有限公司	招标代理机构地址	昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座21楼
招标代理联系人	杨金龙	联系电话	15969493952、0871-67169993
监督部门名称	官渡区政务服务管理局 ：0871-67176611	监督部门联系电话	
工程名称	昆明市官渡区2022年老旧小区提升改造项目工程造价咨询服务(昆明市官渡区2022年老旧小区提升改造项目工程造价咨询服务第三标段)	行业主管部门	昆明市官渡区住房和城乡建设局
开标时间	2021-11-12 09:30	开标地点	昆明市公共资源交易中心
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法
第一中标候选人信息			
候选人企业名称	云南正康工程项目管理有限公司		
企业代码	91530100577270988Q		
项目负责人	姚茂松		
项目负责人相关证书名称和编号	注册造价工程师证，编号：建【造】05530000579；高级工程师证，编号：171022292		
技术负责人	/		
技术负责人相关证书名称和编号	/		
投标报价	下浮20%		
综合评分得分	89.4分		
工期（交货期）	无		
质量	自合同签订之日起至本项目竣工验收移交及审计完成；		

响应招标文件要求的资格能力条件	投标人资质登记	/
	信誉要求	经国家工商行政管理部门登记注册，具有独立企业（事业）法人或其它组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书，且名称与营业执照一致。
	企业业绩	2018年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚；2018年至今无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录；2018年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
	项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩	1. 保山北辰兰苑建设项目；2. 昆明滇池国际会展中心部分维保改造工程全过程造价咨询服务；3. 红河州金平县2019年老旧小区改造建设项目工程造价咨询服务；4. 红河州金平县2020年老旧小区改造建设项目工程造价咨询服务；5. 石林县2020年老旧小区更新改造建设项目；6. 镇雄县老旧小区改造项目预算执行和竣工决算审计服务；7. 国有资产（官渡区）职工家属区“三供一业”维修改造项目（中国铁路昆明局集团有限公司）全过程造价咨询服务项目（一标段）。
	技术负责人业绩	1. 保山北辰兰苑建设项目；2. 昆明滇池国际会展中心部分维保改造工程全过程造价咨询服务；3. 红河州金平县2019年老旧小区改造建设项目工程造价咨询服务；4. 红河州金平县2020年老旧小区改造建设项目工程造价咨询服务；5. 镇雄县老旧小区改造项目预算执行和竣工决算审计服务；6. 国有资产（官渡区）职工家属区“三供一业”维修改造项目（中国铁路昆明局集团有限公司）全过程造价咨询服务项目（一标段）。
	其他响应条件	/
其他		
第二中标候选人信息		
候选人企业名称	昆明衡达工程造价有限公司	
企业代码	9153010078735969XN	
项目负责人	郭昆	
项目负责人相关证书名称和编号	注册造价工程师证，编号：建【造】15530093226；高级工程师证，编号：011042951	
技术负责人	/	
技术负责人相关证书名称和编号	/	
投标报价	下浮20%	
综合评分得分	74.4分	
工期（交货期）	无	

质量		自合同签订之日起至本项目竣工验收移交及审计完成。
响应招标文件要求的资格能力条件	投标人资质登记	/
	信誉要求	经国家工商行政管理部门登记注册，具有独立企业（事业）法人或其它组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书，且名称与营业执照一致。
	企业业绩	2018年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚；2018年至今无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录；2018年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
	项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩	1. 红河州开远市南园老旧小区棚户区改造带动城市更新试点项目-老旧小区第1标段建设工程；2. 开远市老旧小区棚户区改造带动城市更新试点项目-基础设施工程“市西路（智源路至子云路段）”造价咨询服务；3. 普洱市思茅区人民医院住院综合楼二期建设项目全过程造价咨询服务；4. 福贡县农村危房改造。
	技术负责人业绩	1. 名红河州开远市南园老旧小区棚户区改造带动城市更新试点项目-老旧小区第1标段建设工程；2. 开远市老旧小区棚户区改造带动城市更新试点项目-基础设施工程“市西路（智源路至子云路段）”造价咨询服务；3. 普洱市思茅区人民医院住院综合楼二期建设项目全过程造价咨询服务；4. 福贡县农村危房改造。
	其他响应条件	\
其他		
第三中标候选人信息		
候选人企业名称	云南宸安工程造价咨询有限公司	
企业代码	91530000757199533Q	
项目负责人	詹亚伟	
项目负责人相关证书名称和编号	注册造价工程师证，编号：建[造]11165300000715；高级工程师证，编号：1710055622	
技术负责人	/	
技术负责人相关证书名称和编号	/	
投标报价	下浮20%	
综合评分得分	73分	
工期（交货期）	无	
质量	自合同签订之日起至本项目竣工验收移交及审计完成。	

响应招标文件要求的资格能力条件	投标人资质登记	/
	信誉要求	经国家工商行政管理部门登记注册，具有独立企业（事业）法人或其它组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书，且名称与营业执照一致。
	企业业绩	2018年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚；2018年至今无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录；2018年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
	项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩	1. 师宗“荣海一号”一期、二期项目；2. 五华区城中村改造沙沟尾新村项目造价咨询；3. 宜良新城特色旅游街区开发建设项目-乡鸭湖四期（H1-H15栋）；4. 盐津县水田新区综合医院建设项目；5. 云南建水县城城市立体停车场建设项目设计施工总承包（EPC）。
	技术负责人业绩	1. 师宗“荣海一号”一期、二期项目；2. 五华区城中村改造沙沟尾新村项目造价咨询；3. 宜良新城特色旅游街区开发建设项目-乡鸭湖四期（H1-H15）。
	其他响应条件	\
其他		
备注		注：1、本项目有废标情况, 未要求技术负责人及技术负责人业绩。2、此评标公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人质疑，联系电话：0871-67010606；对质疑答复不满的可投诉至官渡区政务服务管理局：0871-67176611；3、此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。
废标情况		
被废标投标人名称		废标原因
丽景咨询(云南)有限公司		丽景咨询(云南)有限公司投标文件中未按第六章资格审查部分第二项规定提供法定代表人身份证明及授权委托书，资格评审不通过，不得进入下一步评审。
招标人审核意见	同意发布 审核人：郭书宏	
此公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。		